QUESITON. 1
Si riporta il testo del quesito:

“Nell'oggetto dell’affidamento € stimato un utilizdb47 gg. per le rassegne teatrali comprensive
di allestimenti, n. 15 gg. a disposizione dell’amistrazione comunale, n. 12 gg. per la
concessione a terzi, n. 16 gg. per laboratorio ragaTot. 90 gg. per ciascun anno.

Quale orario di lavoro e previsto per il personaiehiesto per ogni singola attivita e per ogni
tipologia di attivita, quale e quanto personaleiéhiesto (es.: allestimenti, prove, concessione a
terzi, etc.)?

RISPOSTA

Agli artt. 2 e 3 del capitolato sono descritte tevda e i servizi che devono essere fornite dal
soggetto appaltatore, e anche le tipologie di pedeorichiesto. Spetta alla ditta concorrente
presentare il Piano organizzativo e di conduzi@uaita del teatro che sara oggetto di valutazione
in sede di gara, e che dovra contenere ancherinmdati al personale e alle modalita di utilizzo
dello stesso.

QUESITON. 2
Si riporta il testo del quesito:
“Nel caso in cui il concessionario richieda o utilizl teatro per un numero di ore superiore a
quanto definito, & previsto un tariffario? E nekcan cui vengano richieste ulteriori giornate?
RISPOSTA

L’ammontare dell’appalto stabilito all’art. 6 dehmitolato € comprensivo di tutti i servizi indicati
nel capitolato stesso; non sono determinati neit@afo compensi o tariffe per ulteriori giornate
richieste od ore aggiuntive.

QUESITON. 3
Si riporta il testo del quesito:
“Pag.8 Art. 9 — Pag.12 Art. 22: si chiede un chiamto su come vengono conteggiate le 54 gg. a
disposizione dell’amministrazione comunale.
RISPOSTA

Sono le giornate previste all’art. 2 Lett. B) mplitate per i due anni di durata dell'appalto.

QUESITON. 4
Si riporta il testo del quesito:
“Pag. 2 Art. 3b VI e Pag. 11 Art.19: e possibilegkstione del foyer presso Villa dei Leoni anche
per la rassegna Famiglie a Teatrd?
RISPOSTA

Nel capitolato la gestione del foyer e previstasonloccasione delle rassegne di prosa e amatoriale



QUESITON.5
Siriporta il testo del quesito:
“A chi compete I'apertura, chiusura, custodia délidla in occasione dell’'utilizzo del foyer del
teatro presso Villa dei Leonii?
RISPOSTA
Al soggetto affidatario.

QUESITON. 6
Siriporta il testo del quesito:
“Pag. 7 Art. 7: I'eventuale servizio di caffettepao essere affidato a terzi? Con quali licenze e
permessi?
RISPOSTA

L’eventuale servizio potra essere affidato a tegatto la responsabilita dell’affidatario. Eventual
licenze e/o permessi dipenderanno dalle modalitacaoverra eventualmente svolto il servizio.

QUESITON. 7
Si riporta il testo del quesito:

“Pag. 9 Art. 13: in caso di intervento di manutengcstraordinaria di somma urgenza, cosa Si
intende pervia informale”? Via mail, via sms e/o altro? Quaia i costi per il suddetto intervento
fossero anticipati dal gestore, quali tempi di lidazione da partelell’amministrazione comunale
si prevedono?

RISPOSTA

In caso di interventi di somma urgenza, derivamtiatcadimenti imprevedibili, tale preventiva

autorizzazione del Settore LL.PP. del Comune aenmenti di manutenzione straordinaria potra
essere provvisoriamente rilasciata in via informalelle modalita determinate anche in

considerazione della somma urgenza ed essere fpratal successivamente con il necessario
provvedimento amministrativo.

QUESITON. 8
Siriporta il testo del quesito:

“Pag. 9 Art. 14:"un addetto, reperibile tramite adire, per la gestione delle emergenze [...] il
quale possa, in caso di necessita, raggiungeréal @ massimo entro 60 minuti”: anche un suo
delegato?

RISPOSTA

Si, purché il nominativo sia preventivamente comatu agli Uffici competenti.



QUESITON.9
Si riporta il testo del quesito:

“Pag. 11 Art. 18:” il gestore é tenuto a richiedeagli utilizzatori del teatro I'esibizione delle
licenze e delle autorizzazioni necessarie all'@tivprima di consentire I'uso del teatro.” Qualora
I'utilizzatore non esibisca le licenze ed autorzipai necessarie alla sua attivita o manifestazjone
quale comportamento dovra adottare il gestére?

RISPOSTA

Si fa riferimento allo svolgimento di particolattigita da parte di terzi che richiedano particolar
licenze o autorizzazioni previste dalla normatiigente.

QUESITON. 10
Si riporta il testo del quesito:

“E’ previsto un sopralluogo del teatro?

RISPOSTA
No.



